附件：政府采购意向公开参考文本

巴州阿尔金山国家级自然保护区管理局2025年1月（至）2月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将巴州阿尔金山国家级自然保护区管理局2025年1月至2月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	防火培训用品采购
	开展防火业务培训增购防火业务培训装备（循环使用）
	0.6
	2025年3月

	2
	办公用品采购
	购买工作需要的办公用品及耗材等支出。
	37.05
	2025年3月

	3
	红外相机购置
	采购野生动物监测使用红外相机15台
	6
	2025年3月

	4
	生活用具、五金等购置
	购买各检查站所需生活用具、五金等 。
	6.5
	2025年3月

	5
	党建宣传展板
	制作党建宣传等内容展板。
	0.1
	2025年3月

	6
	车辆保险
	购买车辆保险支出。
	5.475
	2025年3月

	7
	管护站点简易维修
	水电暖改造、给排水改造、屋顶防水、窗户防护安全改造
	9
	2025年3月

	8
	相机、无人机等科研设备维修
	相机、无人机等科研设备维修保养
	2
	2025年3月

	9
	车辆燃油
	车辆加油购买燃油
	14
	2025年3月

	10
	宣传片LED大屏租赁
	库尔勒市主要路口、广场大屏幕租赁，播放昆仑山国家公园视频短片
	10
	2025年3月

	11
	采样防护用具、消杀相关设备
	防护服、防护镜、口罩、手套、酒精、消毒液、碘酒、喷雾器等
	1.2
	2025年3月

	12
	聘请法律顾问
	聘请法律顾问
	1
	2025年3月

	13
	燃煤
	一线检查站点购买冬季取暖用煤
	35.08
	2025年3月

	14
	项目管理费
	项目设计监理验收审计决算等费用（不超于国家标准初步测算，新增项和所列项取费变化以实际情况调整支出，不超国家标准和项目管理费预算）
	9.2
	2025年3月

	15
	碎纸机、办公桌、打印机
	购买碎纸机2台、办公桌2张、打印机2台
	0.772
	2025年3月

	16
	党建书籍
	购买党建相关学习内容书籍
	0.14
	2025年3月

	17
	车辆维修
	用于车辆维修支出
	13.325
	2025年3月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

巴州阿尔金山国家级自然保护区管理局

                2025年01月20日